
IMI

USNESENÍ
z 15. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 23. 9. 2020

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l.

2.

Navrhovatele usnesení Miloše Křivánka, ověřovatele zápisu Ing. Aleše Havelku a Ing. Pavla Buttu,
Ph.D.

Vytvoření části společného školského obvodu pro budoucí zařazování dětí předškolního věku obce
Raná do MS Dobroměřice v případě, že získáme povolení pro změnu užívání části budovy MS
Dobroměřice pro vytvoření 3. třídy.

3. Záměr směnit část pozemku ve vlastnictví obce odděleného od původní p. p. č. 79/10 o výměře 60
m2 za část pozemku odděleného od původního p. p. č. 79/4 o výměře l O l m2 oba v k.ú. Dobroměřice,
na základě GP č. 970-76/2020.

4. Příspěvek Unii ROSKA - reg. org. ROSKA Chomutov, z.p. s. ve výši 3. 000, - Kč na podporu činnosti
pro osoby trpící roztroušenou sklerózou.

5. Vypracování projektové dokumentace na změnu stavby před dokončením na budovu č.p. 2, včetně
architektonické studie a prováděcího projektu na řešení veřejného prostoru v okolí budovy dle
předložené nabídky společností DESIGN PROJEKT Ing. Břetislav Sedláček, Žatec, za celkovou
cenu 707.850, - Kč s DPH.

6. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zakázce "Oprava fasády budovy č.p. 2 v Dobroměřicích"
s prodloužením termínu realizace do 31. 10. 2020.

7. Spolupráci se společností Auxilien Invest s. r. o. na podání žádosti o podpom z dotačního titulu
OPZP, konkrétně 146. výzvy, případně dalších výzev, na realizaci opatření energetické úspory
budovy č.p. 2 (zateplení půdního prostoru, nová otopná soustava, nový tepelný zdroj, nové
osvětlení) a uzavření smlouvy na poskytnutí těchto služeb za podmínek uvedených v zápisu z
jednání.

8. Schvaluje realizaci první etapy revitalizace areálu fotbalového hřiště v rozsahu oplocení, herní a
cvicební prvky, zázemí (buňky) a provedení zemních prací pro realizaci. Dodání herního a
cvičebního mobiliáře vč. montáže od společnosti Bonita Group servis s. r.o. za nabídnutou cenu
1. 140. 562, 94 Kč vč. DPH.

9 Schvaluje realizaci čtyř podaných návrhů v rámci participace občanů na rozpočtu dle dopomčení
komise pro vyhodnocení návrhů dle přílohy.

10. Schvaluje změnu dodavatele zemního plynu, kdy novým dodavatelem bude innogy Energie s. r. o.
11. Schvaluje provedení opravy zametacího stroje Nilfísk za cenu 47.327,94 Kč vč. DPH.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Kontrolu usnesení z minulého ZO.

2. Žádost pana Víčka o zajištění volného jízdního pruhu v úl. Středohor s tím, že již byla provedena
opatření, která by měla zlepšit situaci do doby, než bude v této lokalitě vybudována nová parkovací
plocha, na kterou je v současné době zpracovávána projektová dokumentace.

3. Žádost o podporu sbírky na pořízení automobilu pro provozování senior-taxi na dárcovské
platformě DORNIO.

4. Informaci starostky obce, že 17. 8. 2020 byla podána žádost o dotaci na pořízení velkokapacitních
kontejnerů a buňky jako zázemí pro obsluhu sběrného dvora.

5. Informaci starostky obce o probíhajícím geodetickém zaměřování pro zpracování projektové
dokumentace na akci "Okružní křižovatka silnic 1/28 a III/25031 obec Dobroměřice okr. Louny".



6. Informaci starostky obce o dokončené studii na "Realizaci volnočasového areálu - přírodního
lokálního centra v Dobroměřicích" a postupu prací na projektové dokumentaci na tuto akci v oblasti
mezi bytovkami proti silu, úl. Na Vyhlídce a úl. Na Marině.

7. Informaci starostky obce o dotačním programu na výsadbu 44 stromů v obci ve spolupráci se spol.
FUTURA ACADEMICA z. s. s podporou 100%.

8. Informaci starostky obce o opětovné nabídce převodu pozemků od Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových do vlastnictví obce.

9. Informaci starostky obce o rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje ve věci odvolání proti
deklaratomímu rozhodnutí silničního správního úřadu Městského úřadu Louny o určení veřejně
přístupné účelové komunikace okolo rybníka pod kostelem na částech pozemků p.č. 19/1, 23/10, 20
a dalších.

10. Informaci místostarosty obce o ceně na trhu případného odprodeje zametacího stroje Nilfísk.
11. Informaci starostky obce o vyhotovení znaleckých posudku pro směnu pozemků p.č. 198/11 a

198/13 dle schváleného záměru směny ze 14. ZO.

12. Informaci starostky obce o dokončení zjednodušené projektové dokumentace na opravu chodníku
v úl. Komenského, akce je připravena k vypsání výběrového řízení na zhotovitele s realizací na jaře
2021.

Zastupitelsko obce ukládá:

l. Starostce obce a Mgr. Ludmile Jirotkové dále jednat o možnosti vytvoření 3. třídy v MS a po té o
případném vytvoření části společného školského obvodu s Obcí Raná.

Termín: do příštího ZO

2. Starostce obce sdílet a propagovat v rámci obecních komunikačních kanálů Sbírku svazu tělesně
postižených v ČR z.s. okr. org. Louny.

Termín: do příštího ZO

3. Starostce a místostarostovi zajistit poptávko ve řízení na realizaci nového oplocení areálu FK a
dodání buněk pro zázemí hřiště.

Termín: do příštího ZO

4. Starostce obce zajistit realizaci schválených návrhů v rámci participace občanů na rozpočtu.
Termín: do konce roku 2020

5. Starostce a místostarostovi vést další jednání ohledně odprodej e zametacího stroje Nilfisk.
Termín: do příštího ZO

Ověřovatelé: Ing. Aleš Havelka

Ing. Pavel Butta, Ph.D //^/;

Ing. Ivana Sihlovcová
*J starostka obce


